
Tidsstempel Hvad fik dig til at donere til Dyrenes Beskyttelse første gang?Hvordan foretrækker du at støtte Dyrenes Beskyttelse?Hvad kunne få dig til at donere fast hver måned? Vi har set på et koncept, hvor man kan donere "Fredagsslik" til dyrene på internaterne og modtage en video af, at de får det. Kunne det få dig til at donere igen?Hvilken type opdateringer vil du helst modtage fra Dyrenes Beskyttelse?Hvor ofte vil du høre fra Dyrenes Beskyttelse? Har du andre idéer til, hvordan vi kan gøre det endnu mere givende at donere?

21/03/2025 15.14.04 Jeg ville støtte en specifik sag (f.eks. redning af dyr fra misrøgt)Enkeltstående donationer Personlige opdateringer om de dyr, jeg hjælper Ja, helt sikkert! Bag-om-scenen indblik i internaternes arbejde Månedligt Støtte udsatte til at kunne beholde deres dyr i hjemmet

21/03/2025 15.17.22 Fast månedlig donation Nej, det ville ikke motivere mig Bag-om-scenen indblik i internaternes arbejde Kun ved store kampagner

21/03/2025 17.22.22 Jeg brænder for dyrevelfærd Og ved kampagner Jeg vil helst fortsætte med at donere spontant Måske – hvis det var nemt at gøre Bag-om-scenen indblik i internaternes arbejde Kun ved store kampagner

21/03/2025 18.10.15 Jeg brænder for dyrevelfærd Enkeltstående donationer Jeg vil helst fortsætte med at donere spontant Ja, helt sikkert! Videoer/billeder af dyrene, der nyder donationerne Ugentligt

21/03/2025 23.37.59 Jeg brænder for dyrevelfærd Enkeltstående donationer Jeg vil helst fortsætte med at donere spontant Måske – hvis det var nemt at gøre Information om, hvad mine penge konkret går til Kun ved store kampagner

22/03/2025 07.38.34 Jeg brænder for dyrevelfærd Fast månedlig donation Jeg donerer allerede hver måned. Måske – hvis det var nemt at gøre All of the above Kun ved store kampagner Jeg vil ikke have nyhedsbrev, men de jævnlige opdateringer fra Nordjyllands Internat på Facebook læser jeg altid. Specielt er vi mange, der holder af opdateringer om Gilberts gøren og laden på internatet. Han har et hårdt job som chef på stedet. ❤

22/03/2025 15.59.05 Købte kat hos Dyrenes Beskyttelse Enkeltstående donationer Jeg vil helst fortsætte med at donere spontant Måske – hvis det var nemt at gøre Kun ved store kampagner Når jeg køber kattemad hos Dyrenes Beskyttelse runder jeg altid beløbet op til nærmeste 100 kr. 

22/03/2025 21.04.38 Jeg brænder for dyrevelfærd Enkeltstående donationer Personlige opdateringer om de dyr, jeg hjælper Ja, helt sikkert! Videoer/billeder af dyrene, der nyder donationerne Ugentligt

24/03/2025 18.43.57 Jeg brænder for dyrevelfærd Enkeltstående donationer Jeg vil helst fortsætte med at donere spontant Nej, det ville ikke motivere mig Personlige historier om dyr, der har fået hjælp Månedligt Gerne skilt ved dyreinternat med et mobilnr. Der kan ses, når man kører forbi.

26/03/2025 22.04.23 Jeg brænder for dyrevelfærd Fast månedlig donation Nej, det ville ikke motivere mig Information om, hvad mine penge konkret går til Ugentligt At Dyrenes Beskyttelse får medie omtale. Især i de store dyreværns sager og - allermest vigtigt - industri landbrugets systematiske dyremishandling.

Zeitstempel Har du nogensinde været involveret i dyrevelfærdsorganisationer før, enten gennem donationer, adoption eller frivilligt arbejde?Hvilke faktorer spiller for dig en rolle, når du overvejer at donere penge til en velgørenhedsorganisation?Hvilke platforme bruger du til at følge dyrevelfærdsarbejde eller relaterede sager (sociale medier, blogs, nyhedsartikler osv.)?Hvis du har valgt sociale medier, så hvilken? Kunne du finde på at adoptere et dyr fra et internat? Hvilken form for frivilligt arbejde ville appellere mest til dig i forbindelse med dyrevelfærd?Hvordan ville du foretrække at blive oplyst om dyrevelfærdsorganisationer og deres arbejde?Hvad tror du, kunne motivere unge som dig til at engagere sig mere i dyrevelfærd, både økonomisk og praktisk?Hvilke fordele ville du finde mest attraktive ved at blive medlem af en dyrevelfærdsorganisation?Er der nogen bekymringer eller barrierer, du har i forhold til at støtte eller blive involveret i en dyrevelfærdsorganisation?Hvordan vil du vurdere din overordnede oplevelse af hjemmesiden?Hvordan synes du, hjemmesidens design og layout er?Hvordan vurderer du, hvor nemt det er at navigere på hjemmesiden?Er hjemmesiden responsiv og hurtig til at blive indlæst på din enhed?Er informationen på hjemmesiden let at forstå?Hvilke emner finder du mest interessante eller relevante på hjemmesiden? 
 (F.eks. Dyrevelfærd, frivilligt arbejde, donationer, uddannelse om dyr, kampagner, etc.)Synes du, at indholdet på hjemmesiden er informativt og oplysende?

Er der noget specifikt indhold, du mener, hjemmesiden mangler eller burde inkludere?

(F.eks. nye kampagner, opdateringer om projekter, ressourcer til frivillige, etc.)  
Føler du, at hjemmesiden gør et godt arbejde med at formidle vigtigheden af dyrevelfærd og velgørenhed?Hvordan vurderer du kvaliteten af billeder, videoer og andet visuelt indhold?Har du overvejet at støtte via hjemmesiden?Har du været frivillig for organisationen eller planlægger du at blive det?Hvordan blev du opmærksom på denne hjemmeside?

Hvad vil få dig til at engagere dig mere i organisationens arbejde 

(f.eks. støtte økonomisk, deltage i events eller blive frivillig)?
Har du overvejet at donere penge via hjemmesiden?Hvordan finder du informationsniveauet om, hvordan dine donationer bliver brugt?Hvilken type donationer ville du være villig til at overveje?

18/03/2025 10.40.04 Frivilligt arbejde Økonomi, Personlig interesse, Gennemsigtighed af hvad donationen går tilSociale medier Facebook, Youtube Ikke nu, men måske senere i livet Frivillig på et internat På de sociale medier At man kan se hvad pengene går tilRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.tid Neutral Utilfredsstillende Nemt Ja, meget hurtigt Let "Vi kæmper for" - fanen Informativt endnu mere om Dyr i industrilandbrugJa, i høj grad Meget høj kvalitet Nej, men jeg er åben for detJa, jeg har været frivillig Venner/familie tid og økonomien Nej Klart Engangsbeløb

18/03/2025 11.05.14 Nej Økonomi, Gennemsigtighed af hvad donationen går tilSociale medier, Nyhedsartikler TikTok, Instagram Ja Frivillig på et internat På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.At man får mange mails efter man har tilmelde sig eller doneret en gang.Positiv Neutralt Meget nemt Ja, meget hurtigt Let Dyrevelfærd og adoption Informativt nej Delvist Høj kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligover dette spørgeskema lav et opslag der er meget emotionalt på social mediaNej Hverken klart eller uklart Engangsbeløb

18/03/2025 11.33.07 Nej Tid Sociale medier Facebook Ja Frivillig på kontoret Jeg tænker det giver mest mening at lave en kampagne, så du både kan lave content til trykte medier (plakater, togstationer etc) men også til SoMe & FlowTVAt man kan se at man gør en forskelEvents Tid Neutral Tilfredsstillende Nemt Ja, hurtigt Let opfodring til forændring eller handlingNeutral Det er nogle meget grumme billederDelvist Lav kvalitet Nej, men jeg er åben for detNej, jeg har ikke planer om at være frivilligVenner/familie Det skal ikke være tidspressende for at jeg kan deltage 37 timer om ugen.Nej Hverken klart eller uklart Engangsbeløb

18/03/2025 11.35.10 Adoption, Frivilligt arbejde Gennemsigtighed af hvad donationen går til følger ikke Instagram, Youtube Ja Frivillig på et internat, Dyreredder På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.Lions are scary Positiv Neutralt Nemt Ja, hurtigt Let frivilligt arbejde Informativt nej Delvist Høj kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligdenne spørgeskema blive frivillig Nej Klart Engangsbeløb

18/03/2025 11.53.18 Nej Økonomi, Tid Sociale medier Instagram Ja Frivillig på et internat, Plejefamilie På de sociale medier At man kan se hvad pengene går tilRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.Ved ikke Positiv Tilfredsstillende Nemt Ja, hurtigt Let Dyrevelfærd Neutral Ved ikke Ja, i høj grad Middel kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligGoogle-søgning Økonomisk støtte Nej Uklart Engangsbeløb

18/03/2025 11.57.17 Nej Gennemsigtighed af hvad donationen går til Sociale medier TikTok, Instagram Ja Frivillig på et internat, Plejefamilie, Frivillig på kontoretPå de sociale medier At man kan se hvad pengene går tilRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.At det er for dyrt at betale kontingent, og at jeg ikke ved nok om detPositiv Meget tilfredsstillende Meget nemt Ja, meget hurtigt Meget let kampagner Meget informativt ved ikke Ja, helt klart Meget høj kvalitet Nej, men jeg er åben for detNej, jeg har ikke planer om at være frivilligSociale medier hvis de havde nogle sjove ting på sociale medier, der relaterede sig til donationerNej Klart Månedsdonationer

18/03/2025 12.00.59 Frivilligt arbejde Økonomi, Personlig interesse, Gennemsigtighed af hvad donationen går tilNyhedsartikler Nej Ingen af ovenstående Tv-reklamer At man kan se at man gør en forskelEvents Jeg har ingen bekymringer eller barrierer i forhold til at støtte dyr, andet end at jeg er mere interesseret i at hjælpe truet dyrearter, vedholde økosystemer osv. Jeg er ikke særligt interesseret i at hjælpe katte og hunde, de skal nok klare sig.Neutral Neutralt Nemt Ja, hurtigt Meget let . Neutral . Ja, i høj grad Middel kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligFra dette spørgeskema penge eller billeter Nej Meget uklart ingen

18/03/2025 12.30.58 Nej Gennemsigtighed af hvad donationen går til, Hvor mange penge der faktisk går til formålet, at de har en 100% donationsrateingen Ja Ingen af ovenstående På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.Næ Positiv Meget tilfredsstillende Meget nemt Ja, meget hurtigt Hverken let eller svær ved ikke Informativt næ Delvist Høj kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligSociale medier næ Nej Uklart

19/03/2025 09.05.17 Nej Økonomi, Personlig interesse, Gennemsigtighed af hvad donationen går tilSociale medier, Nyhedsartikler Instagram, Facebook Ikke nu, men måske senere i livet Plejefamilie På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.Føler jeg skal have en bedre økonomi og mere overskud, før jeg kan støttePositiv Tilfredsstillende Nemt Ja, hurtigt Let Dyrevelfærd Informativt Det ved jeg ikke Ja, i høj grad Høj kvalitet Nej, jeg er ikke interesseretNej, jeg har ikke planer om at være frivilligPga spørgeskemaet Hvis jeg havde flere pengeNej Uklart Engangsbeløb

22/03/2025 14.27.39 Nej Økonomi, Tid Sociale medier TikTok, Instagram Ved ikke Frivillig på et internat På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelRabataftaler f.eks. til indgangsbillet til Zoo, biograf, museer og lign.nej Neutral Neutralt Nemt Ja, hurtigt Hverken let eller svær dyr i nød Informativt virker som om det kun er om grise der er fokus på. det er det første man ser når man kommer ind på sidenJa, i høj grad Høj kvalitet Nej, men jeg er åben for detNej, jeg har ikke planer om at være frivilligDette spørgeskema det ved jeg ikke Nej Uklart Engangsbeløb, Fundraising-events

22/03/2025 14.34.59 Nej Økonomi, Personlig interesse Sociale medier, Venner og familie TikTok Ikke nu, men måske senere i livet Dyreredder På de sociale medier At man kan se at man gør en forskelEvents nej Neutral Tilfredsstillende Nemt Ja, hurtigt Hverken let eller svær Dyr i nød, dyr til adoption Informativt Der er ikke rigtigt noget for unge. Ja, i høj grad Høj kvalitet Nej, men jeg er åben for detNej, jeg har ikke planer om at være frivilligDette spørgeskema at jeg kender nogen som allerede er frivillig eller støtterNej Hverken klart eller uklart Engangsbeløb


